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Kortnavn Navn Adresse Postnr Poststed Epost
Eldreradet
FAU skular og barnehage
FTU, v. Bjgrn Vidar Vasaasen bjorn.vasaasen@vegvesen.no
FYLKESMANNEN I OPPLAND Postboks 987 2604 LILLEHAMMER
Ingrid Undselli, Lesja barnehage ingrid.undselli@lesja.kommune.no
Ingunn Korsen, Lesja skule ingunn.korsen@lesja.kommune.no
Innlandet politidistrikt post.innlandet@politiet.no
Jan Olav Thorsplass, Lesja skule jan-olav.thorsplass@Ilesja.kommune.no
Janne Saetrenes, talsperson barn og unge janne.saetrenes@lesja.kommune.no
LESJA INNKJ@PSLAG SA Jakup B. Klukstads veg 10 2665 LESJA
Nina Anseth Furuheim nina.furuheim@lesja.kommune.no
NORGES VASSDRAGS- OG Postboks 5091 Majorstua 0301 OSLO
ENERGIDIREKTORAT (NVE)
OPPLAND FYLKESKOMMUNE Postboks 988 2626 LILLEHAMMER
R&d for funksjonshemma
STATENS VEGVESEN Postboks 8142 Dep 0033 OSLO
Torunn Stenrud Nilsen, Lesjaskog barnehage torunn-stenrud.nilsen@lesja.kommune.no
Trafikksikker kommune / Trygg Trafikk tofthagen@tryggtrafikk.no
Ungdomsradet
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